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Czeka nas niedziela pełna emocji i wrażeń!

W najbliższą niedzielę (24.06) mieszkańców Gorlic czeka dzień pełen wrażeń i emocji. W
południe  będziemy  mogli  wyruszyć  z  gorlickiego  stadionu  na  rowerową  przejażdżkę  w
Rodzinnym Rajdzie Rowerowym, wieczorem przeniesiemy się na gorlicki Rynek, aby wspólnie
kibicować biało-czerwonym, a na deser czeka nas spektakularny pokaz tańca z ogniem.

I Rodzinny Rajd Rowerowy

Dla miłośników wycieczek rowerowych oraz aktywnego spędzania czasu organizowany jest
Rodzinny Rajd Rowerowy, który w swoim programie oferuję szereg ciekawych atrakcji, m.in.
zawody dla dzieci, konkursy i zabawy. Uczestnicy będą mieli do wyboru kilka tras o różnym
stopniu trudności, a każdy z nich zostanie nagrodzony pamiątkowym medalem. Szczegółowe
informacje o rajdzie tutaj.

Polska - Kolumbia. Kibicujemy na gorlickim Rynku!

http://www.gorlice.pl/pl/225/3814/i-rodzinny-rajd-rowerowy-w-gorlicach.html
http://www.gorlice.pl/pl/225/3814/i-rodzinny-rajd-rowerowy-w-gorlicach.html


Wieczorem  czeka  nas  jeszcze  większa  dawka  sportowych  emocji.  Będziemy  wspólnie
kibicować na gorlickim Rynku naszej drużynie, która o godz. 20.00 zmierzy się z Kolumbią.
Podobnie jak we wtorek zapraszamy do strefy kibica, gdzie wspólnie obejrzymy mecz na
dużym ekranie. Czeka nas mecz z gatunku „być albo nie być” w dalszej fazie mistrzostw,
dlatego nie może Was zabraknąć! Więcej informacji o gorlickiej strefie tutaj.

Fireshow na gorlickim Rynku!

Ostatni gwizdek sędziego to jednak nie koniec  emocji na gorlickim Rynku! Bezpośrednio po
meczu około godz.  22.00 zapraszamy wszystkich na ognisty  pokaz w wykonaniu Teatru
Eksperymentalnego  "ERGO"  GCK.  Teatr  Ognia  tworzą  pełni  pasji  młodzi  ludzie,  którzy
podbijają  serca  publiczności  wspaniałymi  pokazami  tańca  z  ogniem.  Nie  może  Was
zabraknąć! Zapewniamy gorącą atmosferę.

http://www.gorlice.pl/pl/225/3818/bedziemy-kibicowac-naszym-na-gorlickim-rynku-.html


Serdecznie zapraszamy!


